No.2－1

小美玉市議会広報特別委員会会議録

招集年月日 平成２９年７月３日（月） 午後１時３０分

会場場所
小美玉市本庁舎 ３階 委員会室

出席委員

大槻良明委員長、谷仲和雄副委員長、小川賢治委員、幡谷好文委員、石井 旭委員、植木弘子

委員、村田春樹委員

欠席委員 市村文男議長

職務出席者の職氏名 深作書記

協 議 事 項

１． 議会広報おみたま第 46号の編集について

２． その他

会議

(発言等の要旨)

開開開開    会会会会    午後午後午後午後 1111 時時時時 30303030 分分分分

谷仲副委員長 それでは皆さん，こんにちは。

ただ今より広報特別委員会を開会いたします。

委員長挨拶，大槻委員長より挨拶申し上げます。

大槻委員長 本日はお忙しい中，また暑い中ご参集いただきましてありがとうございます。

いよいよ梅雨も明けましたけれども，なんか台風も近づいていることで，これからみなさん

体に留意してもらって，健康でね，体調崩さないようにしてもらいたいと思います。

今日は第 46 号の発行のいよいよ中身の検討ということでお願いしたいと思います。スムーズ

に進行できますようにご協力をお願いいたしまして挨拶に代えさせていただきます。よろしく

お願いします。

谷仲副委員長 それでは，これより協議事項に移ります。委員長のほうに進行を渡します。

１． 議会広報おみたま第 46号の編集について

大槻委員長 日 程（案）

  次回：  ７月 10 日（月）１３：３０～ ＊校正

  校了：  ７月 13 日（木）  ＊校正〆切・印刷へ

  配布：  ７月 20 日（木）  ＊行政区等へ

協議中（委員から） 掲載内容

○ 表  紙（写真：アジサイ，羽鳥駅，牛乳まつり）

★羽鳥駅

★（編集後記）アジサイ

○ ２～３ページについて

議会報告会のお知らせ，第２回臨時会，永年表彰

○ ４～５ページについて

第 2 回定例会，主な補正予算，審議結果一覧

○ ６～７ページについて

常任委員会 Q＆A（主な質疑），6 月定例会日程

○ ８～13 ページについて

一般質問（１２名：各議員半頁）ほか

○ 14 ページについて

視察研修報告

○ 15 ページについて

クイズ，市民の声 19～20 ページについて

★クイズ（問題の作成・正解者の抽選）

★市民の声（選定）

No.2－2

○ 16 ページについて

議長通信，次定例会予定，編集後記（大槻委員長）

★定例会予定に決算特別委員会の予定を入れる

大槻委員長 それでは，その他に移りたいと思います

２． そ の 他

大槻委員長 次回委員会日程

 協議事項：第 46 号の校正

 開催日時：7 月 10 日（月） 午後 1 時 30 分～

大槻委員長 それでは，その他皆さんございませんでしょうか。なければこの辺で協議の方は終わりたい

と思います。

谷仲副委員長 以上で広報特別委員会を終了いたします。

 閉閉閉閉    会会会会    午後午後午後午後 2222 時時時時 00000000 分分分分